
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBES JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2023-05-29 TJ-1 

Pasvalys 

 

Posėdžio data: 2023m. gegužės 29 d. 

Posėdžio pradžia: 15.00 val. 

Posėdžio pabaiga: 16.30 val. 

Dalyvauja nariai: Asta Simonaitė, Vaidotas Gikys, Neringa Trinskienė, Julija Rastauskaitė, Viltė 

Rimkutė, Vika Ruzaitė, Aronas Mikėnas 

Nedalyvauja nariai: Gabrielė Kripaitytė 

Pirmininkas: Asta Simonaitė 

Sekretorius: Žygimantas Matulas 

Darbotvarkė: 

1. SJRT narių susipažinimas bei SJRT veiklos pristatymas. 

2. SJRT narių supažindinimas su Pasvalio rajono jaunimo ir su jaunimu dirbančių 

organizacijų projektų finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų, tvarkos aprašu.  

3. Pasvalio rajono jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų projektų finansavimo iš 

savivaldybės biudžeto lėšų, paraiškų vertinimas. 

 

1.SVARSTYTA. SJRT narių susipažinimas bei SJRT veiklos pristatymas. 

Kalbėjo: Jaunimo reikalų koordinatorius Žygimantas Matulas 

 

2.SVARSTYTA.  SJRT narių supažindinimas su Pasvalio rajono jaunimo ir su jaunimu dirbančių 

organizacijų projektų finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų, tvarkos aprašu.  

 

Kalbėjo: Vaidotas Gikys: 

Siūlau Pasvalio rajono jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų projektų finansavimo iš 

savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašą keisti, nes šis – pasenęs ir per daug sudėtingas.  

Kalbėjo: Asta Simonaitė: 

Pritariu tvarkos aprašo keitimui, tačiau tai reikės atlikti po 2023m. paraiškų vertinimo. 

Dabar tam laiko nebeturime.  

NUTARTA. Vienbalsiai nutarta, kad po 2023m. paraiškų vertinimo keisti Pasvalio rajono jaunimo 

ir su jaunimu dirbančių organizacijų projektų finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų, tvarkos 

aprašą. 

 

3.SVARSTYTA. Pasvalio rajono jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų projektų 

finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų, paraiškų vertinimas. 

 

Kalbėjo: Asta Simonaitė: 

Iš gautų paraiškų kiekio matau, kad šiandien tam laiko nebeturėsime, tad siūlau paraiškų 

vertinimą nukelti į kitą SJRT susirinkimą 

NUTARTA.  Vienbalsiai pritarta paraiškų vertinimą atidėti artimiausiam SJRT susitikimui. 

 

 

Pirmininkas                                                                                              Asta Simonaitė 


